
Na osnovu člana 7. stav 2. tačka 7, člana 9. stav 1. tačka 2. Zakona o društvima za osiguranje 

Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”,  broj; 17/05, 01/06, 64/06, 74/10 i 47/17), 

člana 56. stav 6. Zakona o obaveznom osiguranju u saobraćaju („Službeni glasnik Republike 

Srpske“, broj: 82/15) i člana 18. stav 1. tačka 2. Statuta Agencije za osigurawe Republike Srpske 

(“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 2/15 i 76/16), Upravni odbor Agencije za osiguranje 

Republike Srpske, na sjednici od 30. novembra 2017. godine, donio je 

 

ODLUKU 

O IZMJENI ODLUKE O OBLIKU I  SADRŽAJU 

 NADZORNIH I STATISTIČKIH IZVJEŠTAJA 

 ZAŠTITNOG FONDA REPUBLIKE SRPSKE 

 

I 
U Odluci o obliku i sadržaju nadzornih i statističkih izvještaja Zaštitnog fonda Republike 

Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 91/14, u daljem tekstu Odluka), u tački II 

mijenja se alineja 2. i glasi: 

 

„- Izvještaj o naplaćenim doprinosima i članarinama (Obrazac DČ-ZF )“. 

 

U istoj tački, iza alineje 5. dodaje se nova alineja koja glasi: 

„- Izvještaj o ostalim dobicima i gubicima (Obrazac ODG-ZF). 

 

                                                                              

II 

Mijenja se sadržaj obrazaca iz tačke VII  koji su sastavni dio ove Odluke, i to: 

-  Bilans stanja (Obrazac (BS-ZF), 
-  Bilans uspjeha (Obrazac BU-ZF), 

-  Izvještaj o promjenama na kapitalu (Obrazac PK-ZF), 

-  Aneks-dodatni računovodstveni izvještaj (Obrazac Aneks ZF). 

 

III 

         Obrasci iz tačke  I i II. sastavni su dio ove odluke. 

 

IV 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u “Službenom glasniku 

Republike Srpske”.  
 
 

Broj: UO- 24/17 Predsjednik 

30.novembar 2017. godine                                                                    Upravnog odbora,  

Banja Luka   Goran Račić 

  



Prilog: 

 

            -  Izvještaj o naplaćenim doprinosima i članarinama   (Obrazac DČ_ZF); 

-  Bilans stanja (Obrazac (BS-ZF); 

-  Bilans uspjeha (Obrazac BU-ZF); 

-  Izvještaj o promjenama na kapitalu (Obrazac PK-ZF); 

-  Izvještj o ostlim dobicima i gubicima u periodu (Obrazac ODG- ZF); 

- Aneks-dodatni računovodstveni izvještaj (Obrazac Aneks ZF). 
 


